

EKKO FISK AF 2002 A/S

Bådebrogade 2, 6700 Esbjerg
CVR-nr.: 26 54 05 69

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. marts 2026

Kjeld Klastrup

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16-19
Anvendt regnskabspraksis	20-23

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKKO FISK AF 2002 A/S Bådebrogade 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 54 05 69 Stiftet: 4. april 2002 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Klastrup, formand Jesper Frøsig Lund Joakim Suni Durhuus
Direktion	Jesper Frøsig Lund
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal

	2025 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Resultatopgørelse				
Bruttoresultat	29.260	38.840	33.921	31.808
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	12.219	19.477	19.155	17.882
Resultat af primær drift	11.365	18.654	18.220	16.595
Finansielle poster, netto	-252	-1.783	-1.096	-552
Årets resultat før skat	11.113	16.871	17.124	16.043
Årets resultat	8.645	13.139	13.322	12.503
Balance				
Balancesum	88.609	65.431	81.305	49.969
Egenkapital	51.122	46.477	36.766	26.016
Pengestrømme				
Pengestrømme fra driftsaktivitet	35.520	19.718	-14.761	17.688
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-38	-1.261	-316	-12.488
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-9.579	-18.603	8.216	-1.109
Pengestrømme i alt	25.903	-146	-6.861	4.091
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-37	-1.261	-79	-12.488
Nøgletal				
Soliditetsgrad	57,7	71,0	45,2	52,1
Egenkapitalforrentning	17,7	31,6	42,4	48,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forarbejdning og handel med fisk og fiskeprodukter. Produktionen omfatter blandt andet håndfiletering af laks uden brug af injektion eller tilsætningsstoffer samt produktion af fiskeportioner og andre fiskevarer. Produkterne afsættes både som engrosleverancer i pose/kolli/bulk og som private-label løsninger til detailhandlen.

Virksomheden opererer på Bådebrogade 2 i Esbjerg og er certificeret efter HACCP-, IFS-, MSC- og Kosher/Passover-standarder, som understøtter et højt niveau af fødevarerikkerhed og kvalitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 11.113 t.kr. mod 16.871 t.kr. sidste år.

Resultatnedgangen skyldes primært faldende bruttofortjeneste fra 38.840 t.kr. i 2024 til 29.260 t.kr. i 2025.

Både omsætnings- og omkostningsniveauet er reduceret sammenlignet med 2024, der var et ekstraordinært stærkt år som følge af høje markedspriser. Dette afspejles i årets lavere driftsresultat og bundlinje som forventeligt er faldet som følge heraf. Ledelsen vurderer dog, at indtjeningen fortsat er tilfredsstillende, og driften har været stabil gennem året.

Likviditeten er forbedret markant, primært som følge af væsentlige forskydninger i arbejdskapitalen. Pengestrømme fra driftsaktiviteten udgør 35.520 t.kr. mod 19.718 t.kr. i 2024, hvilket har bidraget til en solid styrkelse af selskabets likvide beredskab

Balancesummen er steget til 88.609 t.kr., og egenkapitalen er øget til 51.122 t.kr., hvilket svarer til en soliditetsgrad på 57,7 %

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ledelsen havde for regnskabsåret 2025 forventet et aktivitetsniveau og en indtjening på niveau med det foregående år. Aktivitetsniveauet udviklede sig i overensstemmelse med disse forventninger, men resultatet er dog mindre end det udmeldte i sidste årsrapport som følge af generelt lavere markedspriser på fisk.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabets valutarisici relaterer sig primært til eksport og tilgodehavender og køb i fremmed valuta. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici ved brug af valutaterminsforretninger, men der indgås ikke spekulative kontrakter.

Pr. 31. december 2025 havde virksomheden ingen aktive valutaterminskontrakter.

Kreditrisici vurderes som moderate og relaterer sig primært til samhandel med etablerede kunder i fiskerisektoren.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet arbejder løbende med kvalitetssikring og procesudvikling. Ekko Fisk A/S driver et myndighedsgodkendt egenkontrolprogram baseret på HACCP-principperne, som sikrer høje standarder for fødevarer sikkerhed og hygiejne i hele produktionsprocessen.

Derfor holder virksomheden også fast i produktionsmetoder, hvor alle produkter inden pakning og indfrysning kontrolleres med håndkraft af vores trænede og erfarne medarbejdere.

Ekko Fisk A/S er derudover også IFS, MSC og Kosher/Passover certificeret.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et stabilt aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og et resultat på niveau med 2025.

Markedet for forarbejdede fiskeprodukter forventes fortsat at være præget af konkurrence og udsving i råvarepriser, men virksomheden står stærkt med moderne faciliteter, effektive processer og en solid kapitalstruktur.

Der forventes således en fortsat robust drift og en tilfredsstillende indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		29.259.542	38.840.365
Personaleomkostninger	1	-17.040.157	-19.355.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-854.097	-823.227
Andre driftsomkostninger		0	-7.258
Driftsresultat		11.365.288	18.654.253
Andre finansielle indtægter		36.392	56.425
Øvrige finansielle omkostninger		-288.561	-1.839.799
Resultat før skat		11.113.119	16.870.879
Skat af årets resultat	3	-2.467.740	-3.731.555
Årets resultat	4	8.645.379	13.139.324

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklings-projekter		142.089	189.452
Immaterielle anlægsaktiver	5	142.089	189.452
Grunde og bygninger		11.714.437	12.197.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.992.103	593.208
Materielle anlægsaktiver	6	13.706.540	12.790.758
Anlægsaktiver		13.848.629	12.980.210
Råvarer og hjælpematerialer		21.596.700	35.786.207
Forudbetaling for varer		611.890	0
Varebeholdninger		22.208.590	35.786.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.133.506	15.838.443
Udsudte skatteaktiver	7	83.000	116.000
Andre tilgodehavender		1.273.909	564.703
Periodeafgrænsningsposter	8	70.500	58.500
Tilgodehavender		26.560.915	16.577.646
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Likvide beholdninger		25.955.610	52.276
Omsætningsaktiver		74.760.115	52.451.129
Aktiver		88.608.744	65.431.339

Balance 31. december

Passiver

	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	110.830	147.773
Overført resultat	41.011.608	40.329.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
Egenkapital	51.122.438	46.477.059
Leasingforpligtelser	1.182.755	0
Langfristede gældsforpligtelser	1.182.755	0
Gæld til pengeinstitutter	11.936	5.591.217
Leasingforpligtelser	242.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.951.496	6.940.852
Selskabsskat	920.740	3.073.864
Anden gæld	2.176.620	3.348.347
Kortfristede gældsforpligtelser	36.303.551	18.954.280
Gældsforpligtelser	37.486.306	18.954.280
Passiver	88.608.744	65.431.339

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	147.773	40.329.286	4.000.000	46.477.059
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4			645.379	8.000.000	8.645.379
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-4.000.000	-4.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger		-47.363	47.363		0
Skat af egenkapitalbevægelser		10.420	-10.420		0
Egenkapital 31. december 2025	2.000.000	110.830	41.011.608	8.000.000	51.122.438

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat	8.645.379	13.139.324
Årets afskrivninger tilbageført	854.097	823.227
Tilbageførsel af realisationsavancer	0	7.258
Skat af årets resultat tilbageført	2.467.740	3.731.555
Betalt selskabsskat	-4.587.864	-3.936.756
Ændring i varebeholdninger	13.577.617	1.901.025
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-10.016.269	14.373.050
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	24.579.431	-10.320.610
Pengestrømme fra driftsaktivitet	35.520.131	19.718.073
Køb af materielle anlægsaktiver	-37.516	-1.260.750
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-37.516	-1.260.750
Afdrag på lån	0	-7.943.826
Ændring i driftskredit	-5.579.281	-6.659.478
Betalt udbytte i regnskabsåret	-4.000.000	-4.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-9.579.281	-18.603.304
Ændring i likvider	25.903.334	-145.981
Likvider 1. januar	52.276	198.257
Likvider 31. december	25.955.610	52.276
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	25.955.610	52.276
Likvider	25.955.610	52.276

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	29	31
Løn og gager	14.839.998	17.262.612
Pensioner	1.866.058	1.790.183
Andre omkostninger til social sikring	334.101	302.832
	17.040.157	19.355.627
<hr/>		
Vederlag til direktion og bestyrelse	1.697.000	1.497.500
	1.697.000	1.497.500
<hr/>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	47.363	47.363
Bygninger	483.113	463.587
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.621	312.277
	854.097	823.227
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.434.740	4.021.864
Regulering af udskudt skat	33.000	-129.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-161.309
	2.467.740	3.731.555
<hr/>		
4 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
Overført resultat	645.379	9.139.324
	8.645.379	13.139.324
<hr/>		

Noter

5 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2025	236.815
Kostpris 31. december 2025	236.815
Afskrivninger 1. januar 2025	47.363
Årets afskrivninger	47.363
Afskrivninger 31. december 2025	94.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	142.089

Udviklingsomkostninger omfatter udvikling af forretningsgange og specialtilpasninger omkring selskabets ERP system.

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	13.364.234	4.093.699
Tilgang	0	1.722.516
Kostpris 31. december 2025	13.364.234	5.816.215
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.166.684	3.500.491
Årets afskrivninger	483.113	323.621
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	1.649.797	3.824.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	11.714.437	1.992.103

Finansielle leasingaktiver 1.610.750

Noter

7 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

	2025 kr.	2024 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar	116.000	-13.000
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-33.000	129.000
Udskudt skatteaktiv 31. december 2025	83.000	116.000

Forudsætningen for indregningen af skatteaktivet beror sig på fremtidig forventning til udnyttelse af det udskudte skatteaktiv.

8 | Periodeafgrænsningsposter

Selskabets periodeafgrænsningsposter består primært af forudbetalinger for omkostninger der vedrører efterfølgende perioder.

Omkostninger	70.500	58.500
	70.500	58.500

9 | Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 2.000.000 stk. a nom. 1 kr.	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

10 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	1.425.514	242.759	0	0
	1.425.514	242.759	0	0

Noter

11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 19 mio. kr. i varelager, ej indregistrerede køretøjer, driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og goodwill mv.

	Regnskabsmæssig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi eller restgæld kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager	48.722.309	19.000.000

Til sikkerhed for bankgæld er der ydermere etableret ejerpantebrev på 9 mio. kr. i selskabets ejendom.

Bådebrogade 2, 6700 Esbjerg	11.714.437
-----------------------------	------------

12 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

13 | Særlige poster

Man har sidste år tilbagebetalt kompensation for faste omkostninger, hvilket påvirker årets resultat med følgende:

	2025 kr.	2024 kr.
Tilbagebetalt kompensation for faste omkostninger	0	-5.886
	0	-5.886
